đến VK, VLN, CCHT, tổng số tiền xử phạt là 12.000.000 đồng.

Hiện lực lượng Công an huyện đang triển khai thực hiện Kế hoạch cao

điểm số 104/KH-CAH ngày 03/11/2022 về mở đợt cao điểm tấn công, trấn áp

tội phạm, đảm bảo an ninh, trật tự, bảo vệ an toàn tết Nguyên đán Quý Mão

2023.

III. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

1. Ưu điểm

Trong năm qua, công tác quản lý Nhà nước về VK, VLN, CCHT tiếp tục

có những kết quả tích cực, phát huy tốt vai trò trách nhiệm của các cơ quan, đơn

vị, đặc biệt là trách nhiệm chỉ đạo của cấp ủy, chính quyền địa phương từ huyện